



## PEŁNOMOCNICTWO

**W imieniu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej** z siedzibą w Warszawie, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000009831, o kapitale zakładowym 86 352 300 złotych wpłaconym w całości, („Mocodawca”)

udzielam pełnomocnictwa:

**Bankowi Ochrony Środowiska Spółce Akcyjnej** z siedzibą w Warszawie przy ul. Żelaznej 32, 00-832 Warszawa, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000015525, o kapitale zakładowym 929 476 710 złotych wpłaconym w całości, zwanej dalej „Pełnomocnikiem”,

do zawierania w imieniu i na rzecz Mocodawcy umów ubezpieczenia w zakresie ubezpieczeń majątkowych wymienionych w Dziale II załącznika do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej – w zakresie i do wysokości sum ubezpieczenia określonych w Tabeli, oraz do odbierania od klientów zawiadomień i oświadczeń składanych w związku z zawartą z PZU SA umową ubezpieczenia, złożonych na piśmie lub innym trwałym nośniku, oraz złożonych w dowolnej formie reklamacji, skarg, zażaleń dotyczących działalności PZU SA.

Pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 19 listopada 2022 roku do dnia odwołania.

Obszar działalności Pełnomocnika: Rzeczpospolita Polska.

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

Pełnomocnik obowiązany jest zwrócić Mocodawcy dokument pełnomocnictwa niezwłocznie po jego odwołaniu lub wygaśnięciu.

Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie.

Tabela :

Grupa ustawowa	Nazwa grupy ustawowej	Wysokość maksymalnej sumy ubezpieczenia*
8	Ubezpieczenia szkód, obejmujące szkody rzeczowe nieujęte w grupach 3-7, spowodowane przez żywioły: 1)ogień; 2)eksplozję; 3)burzę; 4)inne żywioły; 5)energię jądrową; 6)obsunięcia ziemi lub tąpnięcia.	240 000 PLN

9	Ubezpieczenia pozostałych szkód rzeczowych (jeżeli nie zostały ujęte w grupach 3, 4, 5, 6 lub 7), wywołanych przez grad lub mróz oraz inne przyczyny (jak np. kradzież), jeżeli przyczyny te nie są ujęte w grupie 8.	240 000 PLN
16	Ubezpieczenia ryzyk finansowych	14 400 PLN dot. ubezpieczenia ryzyka wystąpienia przerwy w działaniu instalacji fotowoltaicznej
		14 400 PLN dot. ubezpieczenia ryzyka niższej produkcji energii elektrycznej przez instalację fotowoltaiczną

\*Wysokość maksymalnej sumy ubezpieczenia wyrażonej w złotych, na jaką Pełnomocnik może zawrzeć jedną umowę ubezpieczenia, stanowiąca górną granicę sumy ubezpieczenia, którą Pełnomocnik może stosować w ramach jednej umowy ubezpieczenia łącznie z ewentualnymi zmianami tej umowy – doubezpieczenie, rozszerzenie.

**CZŁONEK ZARZĄDU**  
Powszechny Zakład Ubezpieczeń  
Spółka Akcyjna  
*[Signature]*  
**Maciej Rapkiewicz**

**CZŁONEK ZARZĄDU**  
Powszechny Zakład Ubezpieczeń  
Spółka Akcyjna  
*[Signature]*  
Mocodawca  
**Małgorzata Sadurska**

*[Handwritten signature]*